NS-FS200BLACK

TECHNISCHE DATEN

ALLGEMEIN
Min. BildschirmgroRe*

Max. BildschirmgroRe*
Min. Gewicht

Max. Gewicht
Bildschirme
VESA-Minimum
VESA-Maximum

FUNKTIONALITAT
Hohenverstellung

Neigung (Grad)
Rotation (Grad)

INFORMATIONEN
Farbe

Hauptmaterial
Garantie
EAN code

10 inch

32inch

0 kg (pro Bildschirm)
15 kg (pro Bildschirm)
4

75x75 mm

100x100 mm

108- 178 cm
90°
360°

Schwarz

Stahl

5 Jahre
8717371447007

*Bitte beachten: Die angegebenen Zollgréf3en
sind nur ein Anhaltspunkt, kombiniert mit dem
Gewicht und den VESA-GroRen. Das maximale
Gewicht und die VESA-Grof3e sind absolute
Beschrankungen fur die Produkte und sollten
nicht tberschritten werden.
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Neomounts Neomounts

Neomounts by Newstar Stativ fur Laptops bis 17" (43 cm), Projektoren &
Flachbildschirme bis 32" (81 cm), Hohenverstellbar - Schwarz

Der Neomounts by Newstar Bodensténder, das Modell NS-FS200BLACK, ist ein neig- und
drehbarer Bodenstander fiir Laptops bis 17" (43 cm), Projektoren & Flachbildschirme bis 32"
(81 cm). Dieser Stander ist eine groRartige Wahl fur platzsparende Platzierung, wenn
Wand-, Deckenmontage oder Schreibtisch Platzierung keine Option sind. Die Halterung ist
manuell verstellbar von 108 bis 178 Zentimetern. Neomounts by Newstar NS-FS200BLACK
eignet sich flr Laptops bis 17" (43 cm), Projektoren & Flachbildschirme bis 32" (81 cm). Die
Tragfahigkeit dieses Produkt ist 15 kg. Das Stativ eignet sich fir VESA 75x75 und 100x100
mm Lochmuster. Befestigungsmaterial im Lieferumfang enthalten
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